Camara Municipal de Pedralva - CNPJ: 00.399.068/0001-95

Estado de Minas Gerais

Anexo | - Gestéo Fiscal ( Poder Legislativo )

ESPECIFICAGAO

Receita Corrente Liquida

1 - Despesas Totais Com Pessoal
Limite 90% (§ 1°, Inciso I, art.59)
Limite Prudencial 95% (§ Unico, art.22)
Limite Legal (art.20)
Excesso a Regularizar (art.20)

2 - Despesas Liquida Inativos e Pensionistas
Total das Despesas
Limite Legal
Excesso a Regularizar

3 - Divida Consolidada
Saldo Devedor
Limite 90% (§ 1°, Inciso I, art.59)
Limite Legal
Excesso a Regularizar

4 - Divida Consolidada Liquida
Saldo Devedor
Limite Legal
Excesso a Regularizar

5 - Divida Mobiliaria
Saldo Devedor
Limite Legal
Excesso a Regularizar

6 - Concessdes de Garantias
Montante
Limite Legal
Excesso a Regularizar

7 - Operag6e de Crédito (Exceto ARO)
Realizadas no Periodo
Limite Legal
Excesso a Regularizar

8 - Antecipacéo da Receita Orcamentaria
Realizada no Periodo
Limite Legal
Excesso a Regularizar

Periodo: 2° Bimestre/2003

| - COMPARATIVOS
EXERCICIO ANTERIOR
R$
2.611.168,36
80.511,49
141.003,09
148.836,60
156.670,10
0,00
0,00
0,00
313.340,20
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Il - INDICAGAO DAS MEDIDAS ADOTADAS OU A ADOTAR(Caso Ultrapasse os Limites Acima)

%

0,00
3,08
5,40
5,70
6,00
0,00
0,00
0,00
12,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2° Bimestre
R$
2.690.631,87
79.927,39
145.294,12
153.366,02
161.437,91
0,00
0,00
0,00
322.875,82
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

%

0,00
2,97
5,40
5,70
6,00
0,00
0,00
0,00

12,00

Péaginalde 1

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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